2019 年 5 月 20 日

各  位

会 社 名  株式会社パー カーコーポレーショ ン

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長   伊 藤 善 和

（コード番号： ９８４５  東証第２部）

問 合 せ 先  取 締 役 業 務 本 部 長 山 崎 敏 男

（TEL. ０３―５６４４―０６００）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2019 年 6 月 20 日付をもって下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいた

します。

記

人事異動（2019 年 6月 20 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

中本
なかもと

寛
ひろし 産業資材本部

産業資材一部長

GUANGZHOU PARKER AUTO PARTS CO.,

LTD.出向

廣川
ひろかわ

繁樹
し げ き

※
パーカーアサヒ㈱出向

取締役防音事業本部長

産業資材本部

産業資材一部長

※ 廣川繁樹氏は、2019 年 6月 20 日開催予定のパーカーアサヒ㈱の定時株主総会において取締役

に選任され、就任する予定です。

以 上